

## Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 26 kwietnia 2017 roku

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

#### INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy sprzętu jednorazowego do zabiegów angiograficznych i angioplastycznych – znak sprawy **27/17**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

#### dotyczy zadania nr 5 poz. 4

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny Woundclot™ o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, niewymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4 do osobnego pakietu?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.**

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:  
**KIEROWNIK**  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr Mariusz Pawlaczek